
PATVIRTINTA

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m.                               d. įsakymu Nr.

(Klaipėdos miesto savivaldybės gyventojų iniciatyvų, skirtų
gyvenamajai aplinkai gerinti, projekto idėjos pasiūlymo forma)

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMAS

______2022-08-24_______________

(Data)

1. Bendra informacija apie projektą ir pareiškėją

1.1. Projekto pavadinimas

“ VIEŠA LAISVALAIKIO ERDVĖ DIDELIEMS IR MAŽIEMS ”

1.2. Pareiškėjas RAIMONDA KIVILIENĖ, 46607091041, UPELIO 12, 
KLAIPĖDA 

Kontaktai (adresas, telefono 
numeris, el. paštas)

+37065611770

Raimonda.kiviliene@gmail.com

1.3. Projekto 
įgyvendinimo vieta 
(rekomenduojama nurodyti vietos 
koordinates)

Klaipėdos miesto savivaldybė, 
Klaipėda
55.662197, 21.158509

2. Projekto aprašymas (santrauka)

2.1 Projekto tikslas, tikslinė grupė, sprendžiama problema (ne daugiau 
kaip pusė lapo)
Projektas „ Vieša laisvalaikio erdvė mažiems ir dideliems“ skirtas plėsti ir 
puoselėti gyvenąmąją ir viešą aplinką, patrauklią gyventi, dirbti ir tobulėti ne tik 
Smeltės bendruomenės gyventojams, bet ir viso Klaipėdos miesto gyventojams. 
Ši vieša erdvė yra naudojama nepaisant sezoniškumo. Joje yra vaikų žaidimo 
aikštelė, futbolo aikštė, tinklinio aikštė ir krepšinio aikštelė. Iš miesto, daugiausia 
iš pietinės miesto dalies, atvažiuoja gyventojai, praleisti aktyvaus laisvalaikio 
pušynų apsuptyje. Aktyviai naudojasi ir Lietuvos karinių jūrų pajėgų flotilės kariai.
Šiltuoju laikotarpiu bendruomenė šioje erdvėje rengia sporto varžybas, rungtynes
ir kitus konkursus visų amžiaus grupių atstovams. Erdvė yra plačiai naudojama, 
tačiau karuselės, supynės vaikams yra nusenusios, galbūt neatitinka saugumo 
reikalavimų. Dabartinė erdvė labiau koordinuota vyrams, o laisvalaikį čia nori 
leisti ir moterys, mamytės, vaikai ir senjorai. Būtent todėl mes savo 

Puslapis| 1



bendruomenėje norėtume turėti erdvę, kuri yra skirta visiems, nepaisant 
amžiaus ir lyties.   

2.2. Projekto rezultatai, jų nauda miestui
Smeltės gyvenvietėje būtų atnaujinta vieša erdvė, pritaikyta įvairaus amžiaus 
visiems Klaipėdos miesto gyventojams. Būtų įrengta saugos reikalavimus 
atitinkanti vaikų žaidimų aikštė, minkšta grindų danga, kuri apsaugotų vaikus 
nuo netyčinių traumų. 
Būtų įrengti Klaipėdos mieste populiarūs lauko treniruokliai.
Erdvėje būtų ir toliau rengiami bendruomenės renginiai, rungtynės, konkursai, 
kuriuose gali dalyvauti visi Lietuvos gyventojai.
Aktyviai gyvendama bendruomenė sukuria pridetinę vertę ne tik miestui, bet ir 
valstybei. 

3. Preliminari projekto sąmata

Ei
l. 
N
r

Išlaidų pavadinimas Planuojama 
išlaidų suma, Eur

Išlaidų pagrindimas

1 SM104-114
Kojų treniruoklis 
Treniruoklis skirtas pilvo ir sėdmenų 
raumenims lavinti

755.0
https://miestui.lt  komercinis 
pasiūlymas

2 SE123

Treniruoklis

2128,39
https://miestui.lt Treniruoklis 
komercinis pasiūlymas

3 SM109
Treniruoklis skirtas pilvo raumenims 
stiprinti

676,39
https://miestui.lt Treniruoklis 
komercinis pasiūlymas

4 SM136-142
Treniruoklis skirtas rankų ir kojų 
raumenims lavinti

926,86
https://miestui.lt Treniruoklis 
komercinis pasiūlymas

.

5 SM115

Ėjimo treniruoklis

Treniruoklis skirtas kojų ir sėdmenų 
raumenims stiprinti. 

620,73 https://miestui.lt komercinis 
pasiūlymas

6 SM116
Šiaurietiško ėjimo treniruoklis, skirtas 
pečių ir kojų raumenims stiprinti. 

992,20
https://miestui.lt 

komercinis pasiūlymas

7 SM801
Vertikalios kopetėlės, 3
prisitraukimų skersiniai, lygiagretės, 
rankų ir nugaros atrama pilvo preso 
mankštinimui, dviejų lygių laipiojimo

2432,10
https://miestui.lt 

komercinis pasiūlymas

Puslapis| 2

https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/


8 PZAQ550

Balansinės sūpynės

659,45
https://miestui.lt 

komercinis pasiūlymas

9 TE244

Karuselė

980,10
https://miestui.lt 
komercinis pasiūlymas

1
0

R512

Supynės

2964,50
https://miestui.lt 
komercinis pasiūlymas

1
1

3001EPZ

Spyruoklė supynė „Arkliukas“

419,87
https://miestui.lt 
komercinis pasiūlymas

1
2

Guminės plytelės storis 
80MM (Spalva - Raudona)

6952,66
https://miestui.lt 
komercinis pasiūlymas

1
3

Guminių plytelių montavimo 
paslauga (Pagrindo paruošimas, 
montavimas)

6 543,68
https://miestui.lt 
komercinis pasiūlymas

1
4

Treniruoklių montavimo 
paslauga

1028,50
https://miestui.lt 
komercinis pasiūlymas

1
5

Žaidimo įrenginių 
montavimo paslauga

665,50
https://miestui.lt 
komercinis pasiūlymas

1
6

Segmentinė tvora 1006,72
https://miestui.lt 
komercinis pasiūlymas

1
6

Tvoros montavimo 
paslauga

1028,50
https://miestui.lt 
komercinis pasiūlymas

Iš viso išlaidos: 30781,19

4. Pasiūlymo priedai

Eil.
Nr.

Priedo pavadinimas (pvz., nuotraukos, ekspertų 
nuomonės, rekomendacijos, vizualizacijos, brėžiniai, 
schemos ar kita informacija, papildanti projekto 
aprašymą)

Priedo 
lapų 
skaičius

1. Svajonių treniruoklių nuotraukos 1

2. Esama situacija vaikų žaidimo aikštelės 1

3. Komercinis pasiūlymas 2

5. Tvirtinu: *

Puslapis| 3

https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/
https://miestui.lt/


5.1. Sutinku, kad nuasmeninta informacija apie mano pateiktą pasiūlymą  
būtų skelbiama Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje ir (ar) kitoje 
viešoje erdvėje.

     RAIMONDA KIVILIENĖ

______________      ____________________________

(parašas)   (vardas ir pavardė)

*Pasirašydami  Jūs  patvirtinate,  kad esate tinkamai  informuotas,  kad Jūsų
asmens duomenų valdytojas yra Klaipėdos miesto savivaldybės administracija
(juridinio asmens kodas 188710823, adresas: Liepų g. 11, Klaipėda, tel. (8 46) 39
60  66,  el.  p.  info@klaipeda.lt)  (toliau  –  Administracija).  Asmens  duomenys
tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos
reglamento  (ES)  2016/679  dėl  fizinių  asmenų  apsaugos  tvarkant  asmens
duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva
95/46/EB  (Bendrasis  duomenų  apsaugos  reglamentas)  6  straipsnio  e  punktu:
tvarkyti  būtina,  siekiant  atlikti  užduotį,  vykdomą  viešojo  intereso  labui  arba
vykdant  duomenų  valdytojui  pavestas  viešosios  valdžios  funkcijas.  Asmens
duomenys  tvarkomi  Gyventojų  iniciatyvų  projektų  idėjų  pasiūlymų  konkurso
tikslu  (siekiant  patvirtinti  asmens  tapatybę  bei  patikrinti  pateiktų  asmens
duomenų teisingumą).

 Jūsų  pateikti  asmens  duomenys  bus  saugomi  iki  Gyventojų  iniciatyvų
projektų  idėjų  pasiūlymų  konkurso  procedūrų  laikotarpio  pabaigos  ir  nebus
niekam perduodami bei neskelbiami viešai. Daugiau informacijos apie duomenų
tvarkymą rasite www.klaipeda.lt

Puslapis| 4


	1. Bendra informacija apie projektą ir pareiškėją
	2. Projekto aprašymas (santrauka)

		2022-08-24T11:00:48+0300




